
PONEDJELJAK, 31. OŽUJKA 2025. BROJ 61 – STRANICA 5 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

– Nikola Sever, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribar-
stva

– Ante Kaliger, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribar-
stva

– Tatjana Boroša Pecigoš, Ministarstvo poljoprivrede, šumar-
stva i ribarstva

– Ivana Pleština, Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije

– Andrijana Kasić, Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tran-
zicije

– dr. sc. Marijan Grubešić, Fakultet šumarstva i drvne tehnolo-
gije Sveučilišta u Zagrebu

– dr. sc. Alen Slavica, dr. med. vet., Veterinarski fakultet Sve-
učilišta u Zagrebu

– Zoran Pavlović, Hrvatske vode

– dr. sc. Neška Vukšić Končevski, Hrvatski lovački savez

3. za tajnicu:

– Biljana Miljovski, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i 
ribarstva.«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/25-04/57
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 26. ožujka 2025.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

 

 

  

 802 
Na temelju članka 60. stavka 4. Zakona o lovstvu (»Narodne 

novine«, br. 99/18., 32/19., 32/20. i 127/24. – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
26. ožujka 2025. donijela

ODLU K U
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG 

POVJERENSTVA ZA GOSPODARENJE MAČKOM 
DIVLJOM (Felis silvestris Schr.)

I.

U Odluci o osnivanju Nacionalnog povjerenstva za gospodare-
nje mačkom divljom (Felis silvestris Schr.) (»Narodne novine«, broj 
4/20.), točka II. mijenja se i glasi:

»U Povjerenstvo se imenuju:

1. za predsjednika:

– dr. sc. Kristijan Tomljanović, Fakultet šumarstva i drvne teh-
nologije Sveučilišta u Zagrebu

2. za članove:

– Tomislav Žuglić, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ri-
barstva

– Stjepan Gospočić, Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tran-
zicije

Članak 44.

Postupci za utvrđivanje ispunjavanja mjerila koji su započeti 
na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, br. 18/22., 
46/22., 119/22., 71/23. i 156/23.) dovršit će se prema odredbama 
ovoga Zakona.

Članak 45.

Hrvatski zavod za socijalni rad, Obiteljski centar i Akademija 
socijalne skrbi dužni su uskladiti Statut i druge opće akte s odred-
bama ovoga Zakona u roku od šest mjeseci od dana stupanja na 
snagu ovoga Zakona.

Članak 46.

(1) Ministar će u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu 
ovoga Zakona donijeti odluku iz članka 24. ovoga Zakona.

(2) Ministar će u roku od 90 dana od dana stupanja na snagu 
ovoga Zakona uskladiti Pravilnik o pripravničkom stažu i polaganju 
stručnog ispita u djelatnosti socijalne skrbi (»Narodne novine«, br. 
148/22. i 37/24.).

(3) Ministar će u roku od šest mjeseci od dana stupanja na 
snagu ovoga Zakona uskladiti Pravilnik o mjerilima za pružanje so-
cijalnih usluga (»Narodne novine«, br. 110/22. i 58/24.).

Članak 47.

Ovaj Zakon stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na-
rodnim novinama«.

Klasa: 022-02/25-01/15
Zagreb, 28. ožujka 2025.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik
Hrvatskoga sabora

Gordan Jandroković, v. r.
    

 VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 801 

Na temelju članka 60. stavka 4. Zakona o lovstvu (»Narodne 
novine«, br. 99/18., 32/19., 32/20. i 127/24. – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
26. ožujka 2025. donijela

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG 

POVJERENSTVA ZA GOSPODARENJE DABROM 
(Castor fi ber L.)

I.

U Odluci o osnivanju Nacionalnog povjerenstva za gospodare-
nje dabrom (Castor fi ber L.) (»Narodne novine«, broj 4/20.), točka 
II. mijenja se i glasi:

»U Povjerenstvo se imenuju:

1. za predsjednika:

– Domagoj Križaj, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ri-
barstva

2. za članove:

– Lea Barić, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva

SL - 2025 - 061 - 31-03-2025.indd   5 14.10.2025.   9:07:26



STRANICA 6 – BROJ 61 PONEDJELJAK, 31. OŽUJKA 2025.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

– Antonija Bišćan

3. za tajnika:

– Zrinko Jakšić, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribar-
stva.«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/25-04/59
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 26. ožujka 2025.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

 

 

  

 804 
Na temelju članka 72. stavka 4. Zakona o lovstvu (»Narodne 

novine«, br. 99/18., 32/19., 32/20. i 127/24. – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
26. ožujka 2025. donijela

ODLU K U
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU 

NACIONALNOG POVJERENSTVA ZA OCJENU 
TROFEJA I IZLOŽBE

I.

U Odluci o osnivanju Nacionalnog povjerenstva za ocjenu tro-
feja i izložbe (»Narodne novine«, broj 4/20.), točka II. mijenja se i 
glasi:

»U Povjerenstvo se imenuju:

1. za predsjednika:

– dr. sc. Josip Malnar, Hrvatski lovački savez

2. za članove:

– Tomislav Žuglić, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ri-
barstva

– dr. sc. Krešimir Krapinec, Fakultet šumarstva i drvne tehno-
logije Sveučilišta u Zagrebu

– dr. sc. Vlado Jumić, Hrvatske šume d.o.o.

– Marinko Šebečić, dr. med. vet., Hrvatski lovački savez

– Branimir Stankić, Hrvatski lovački savez

3. za tajnika:

– dr. sc. Neška Vukšić Končevski, Hrvatski lovački savez.«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/25-04/58
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 26. ožujka 2025.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

 

 

  

– dr. sc. Nikica Šprem, Agronomski fakultet Sveučilišta u Za-
grebu

– dr. sc. Magda Sindičić, dr. med. vet., Veterinarski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu

– Hrvoje Kukas, Hrvatski lovački savez

3. za tajnika:

– Ivan Gligora, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribar-
stva.«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/25-04/56
Urbroj: 50301-15/07-25-2
Zagreb, 26. ožujka 2025.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

 

 

  

 803 
Na temelju članka 60. stavka 4. Zakona o lovstvu (»Narodne 

novine«, br. 99/18., 32/19., 32/20. i 127/24. – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11. 119/14., 93/16., 116/18., 
80/22. i 78/24.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
26. ožujka 2025. donijela

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG 

POVJERENSTVA ZA GOSPODARENJE SMEĐIM 
MEDVJEDOM (Ursus arctos L.)

I.

U Odluci o osnivanju Nacionalnog povjerenstva za gospodare-
nje smeđim medvjedom (Ursus arctos L.) (»Narodne novine«, broj 
4/20.), točka II. mijenja se i glasi:

»U Povjerenstvo se imenuju:

1. za predsjednika:

– Tomislav Žuglić, Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ri-
barstva

2. za članove:

– Ivana Jelenić, Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije

– Stjepan Gospočić, Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tran-
zicije

– Jasna Jeremić, dr. med. vet., Ministarstvo zaštite okoliša i 
zelene tranzicije

– Petar Raos, Državni inspektorat Republike Hrvatske

– dr. sc. Krešimir Krapinec, Fakultet šumarstva i drvne tehno-
logije Sveučilišta u Zagrebu

– dr. sc. Nikica Šprem, Agronomski fakultet Sveučilišta u Za-
grebu

– dr. sc. Josip Kusak, dr. med. vet., Veterinarski fakultet Sveu-
čilišta u Zagrebu

– mr. sc. Ivica Budor, Hrvatski lovački savez

– dr. sc. Đuro Huber, dr. med. vet.

SL - 2025 - 061 - 31-03-2025.indd   6 14.10.2025.   9:07:26


